Mozliwos$¢ dofinansowania

PHTLS - Prehospital Trauma Life Support

wraz z zajeciami na sali sekcyjnej- 4 300,00 PLN  netto

R ]
= szkolenie 240,41 PLN brutto/h

CROUP
Numer ustugi 2025/03/12/8291/2617202 T9545PLN netto/h

5 289,00 PLN brutto

CTE GROUP S.A. © Wroctaw / stacjonarna
(dawniej Lauren ® Ustuga szkoleniowa

Peso Polska S.A.) ® 22h

% %k K 5 12.07.2025 do 14.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Zdrowie publiczne

wsparcie dla os6b indywidualnych

Sposéb dofinansowania . L S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

PHTLS (Pre Hospital Trauma Life Support) to jeden z najbardziej
rozpoznawalnych na Swiecie standardéw opieki przedszpitalnej z
poszkodowanym po urazie.

Kurs skierowany jest do:

Grupa docelowa ustugi
¢ Ratownikéw medycznych

e Lekarzy

¢ Pielegnierek i Pielegniarzy

e 0so6b planujgcych rozwdj kariery w kierunku medycyny ratowniczej i
medycyny pola walki.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 18
Data zakornczenia rekrutacji 11-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 22

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest cato$ciowe podejscie do pacjenta urazowego i potraktowania go jako indywidualna jednostke ze
specyficznymi potrzebami. PHTLS promuje myslenie krytyczne, ktére jest podstawg opieki o najwyzszej jakosci.
Kurs oparty jest na idei, ze dajgc ratownikom medycznym dobry zaséb wiedzy oraz kluczowe zasady postepowania,
beda oni zdolni do podejmowania uzasadnionych decyzji, jesli chodzi o najwyzsze dobro poszkodowanego.

Kurs przygotowuje do egzaminu PHTLS X + zajecia na sali sekcyjne;j.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiagniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Uczestnik opisuje filozofi Definiuje i opisuje metodologie i

R ) ¢ " ! p ) ae Test teoretyczny
postepowania wg metodologii PHTLS postepowanie wedtug PHTLS

Uczestnik prawidtowo weryfikuje
sytuacje zdarzenia, miejsce darzenia,
doznane urazy u poszkodowanego i
odpowiednio je zabezpiecza. Stosuje
metody odpowiedniego zabezpieczenia
pacjenta przy urazach drég
oddechowych.

Test teoretyczny
Uczestnik: zabezpiecza miejsce
zdarzenia, ocenia prawidtowo stan
pacjenta (PTLS XABCDE), zabezpiecza

pacjenta po urazie drég oddechowych, Obserwacja w warunkach

symulowanych

Uczestnik stosuje metodologie PHTLS i
dziatania ratownicze przy urazach
. . X zwigzanych z:oddychaniem, wentylacja,
wentylacja, nadtlenieniem pacjenta, - . - .
e . ; ; nadtlenieniem pacjenta, krazeniem krwi
krazeniem krwi i krwotokéw, wstrzgséw, X | | . Test teoretyczny
i krwotokow, wstrzasow, urazami gtowy,
kregostupa i rdzenia kregowego.
Wskazuje scenariusze medyczne w

zaleznosci od sytuacji.

Uczestnik opisuje postgpowania wg.
PHTLS zwigzane z: oddychaniem,

urazami gtowy, kregostupa i rdzenia
kregowego. Konstruuje scenariusze
medyczne.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Po ukonczeniu szkolenia Uczestnik otrzymuje imienne zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia wraz z opisem
osiaggnietych efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, zaswiadczenie stanowi potwierdzenie osiggniecia zatozonych efektéw uczenia sie w programie szkolenia na
podstawie walidacji w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria weryfikacji.



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Dokument potwierdza ukoriczenie procesu szkoleniowego, zapewniajgc zastosowanie rozwigzan rozdzielajgcych
proceséw ksztatcenia i szkolenia od walidacji. Test zostanie zweryfikowany przez osobe wskazang jako walidator
szkolenia.

Program

Nauka i doskonalenie postepowania w ramach standardéw opieki przedszpitalnej z poszkodowanym po urazie. a w tym:

¢ Filozofia postepowania wg PHTLS

e Zabezpieczenie miejsca zdarzenia

¢ Ocena stanu pacjenta ( ocena wstepna wg badania PHTLS XABCDE)

e Drogi oddechowe - zabezpieczenie u poszkodowanego po urazie

e Oddychanie, wentylacja, natlenienie

¢ Krazenie krwi, krwotok i wstrzas

e Urazy gtowy

¢ Urazy kregostupa i rdzenia kregowego

e Scenariusze medyczne

e Zajecia na sali sekcyjnej: tamowanie krwotokéw, zabezpieczenie drég oddechowych, dekompresja klatki piersiowej, wktucia doszpikowe-
zajecia prowadzone z wykorzystaniem zwtok ludzkich- zajecia realizowane w sali sekcyjnej Uniwersytetu Medycznego we Wroctawiu.

W trakcie trwania szkolenia przewidziane sa przerwy, ktére nie sg wliczone w czas trwania szkolenia.
Godziny trwania szkolenia liczone sg w godzinach dydaktycznych - 22 godziny (1 godzina=45 minut).

Harmonogram jest orientacyjnym czasem realizacji poszczegdlnych etapdw szkolenia. Godziny realizacji poszczegdlnych cze$ci moga
ulec zmianie.

Warunki otrzymania zaswiadczenia o ukoriczeniu szkolenia:
1.Minimalna frekwencja Uczestnika na poziomie 90% czasu trwania szkolenia oraz

2.Uzyskanie 70% mozliwych poprawnych odpowiedzi w tescie wiedzy.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 13

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L, . B . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Filozofia

postepowania wg Robert Jedrych 12-07-2025 09:00 10:00 01:00
PHTLS
Zabezpieczenie Robert Jedrych 12-07-2025 10:00 11:30 01:30

miejsca zdarzeni

Przerwa

(nie wliczona w
. Robert Jedrych 12-07-2025 11:30 12:00 00:30
czas trwania

ustugi)



Przedmiot / temat
zajec

Ocena

stanu pacjenta (
ocena wstepna
wg badania
PHTLS XABCDE)

Drogi
oddechowe -
zabezpieczenie u
poszkodowanego
po urazie

Oddychanie,
wentylacja,
natlenienie

Krazenie

krwi, krwotok i
wstrzas

Przerwa

(nie wliczona w
czas trwania
szkolenia)

@B Uy

kregostupa i
rdzenia
kregowego

Scenariusze
medyczne +
zajecia na sali
sekcyjnej

Przerwa

(nie wliczona w
czas trwania
szkolenia)

Scenariusze
medyczne +
zajecia na sali
sekcyjnej

Walidacja

Prowadzacy

Robert Jedrych

Robert Jedrych

Robert Jedrych

Robert Jedrych

Robert Jedrych

Robert Jedrych

Robert Jedrych

Robert Jedrych

Robert Jedrych

Data realizacji
zajeé

12-07-2025

12-07-2025

12-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

14-07-2025

14-07-2025

14-07-2025

14-07-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

13:30

1415

09:00

11:30

12:00

09:00

11:30

12:00

14:30

Godzina
zakonczenia

13:30

14:15

15:00

11:30

12:00

15:00

11:30

12:00

14:30

15:00

Liczba godzin

01:30

00:45

00:45

02:30

00:30

03:00

02:30

00:30

02:30

00:30



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Robert Jedrych

‘ ' Ratownik medyczny , certyfikowany instruktor NAEMT z zakresu HTLS/TECC/TCCC ponad 10 lat
pracy w ZRM. Doswiadczenie szkoleniowe ponad 5 lat. Prowadzacy zrealizowat ponad 500 szkolen
z zakresu medycyny pola walki i ratownictwa medycznego na poziomie zaawansowanym. Wieloletni

praktyk i trener.

Informacje dodatkowe

Cena

5289,00 PLN

4300,00 PLN

240,41 PLN

19545 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Petne zaplecze materiatowe, technologiczne.

Informacje dodatkowe

W przypadku przyznania dofinansowania réwnego lub wyzszego 70%, ustuga podlega zwolnieniu z podatku VAT. Wéwczas kwota netto=

kwocie brutto.

Podatek VAT stanowi koszt niekwalifikowany w projekcie dofinansowujacym ustuge.

Podstawa zwolnienia z VAT: art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy o VAT, w przypadku uzyskania dofinansowania na poziomie wyzszym lub réwnym

70%.

Adres

ul. Tadeusza Zielinskiego 38/-
53-534 Wroctaw



woj. dolnoslaskie

Miejsce:
Zajecia teoretyczno-praktyczne: Prywatna Szkota Podstawowa PARNAS, ul. Tadeusza Zielinskiego 38, 53-534 Wroctaw
Zajecia na sali sekcyjnej odbeda sie Na Uniwersytecie Medycznym we Wroctawiu, ul. Mikulicza-Radeckiego 4

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Alina Krason-Stajniak

ﬁ E-mail a.krason@ctegroup.pl

Telefon (+48) 739 017 507



